— Pretiulu:
pe 1 acu 10 fl., pe ’/s 3 A-v. a- Tiori esterne 12 fi.
v. a. pe una ana adu 2i/t galbini mon. sunatăria.

Se prenumăra la poștele c. si r., 6i pe 1*
DD. corespondenți. — Pentru acrie 6 cr.
Tace’a timbrala a 30 cr. de flecare pu

blicare.
Anula XXXIX.

Hr. 77, Braslova 15|3 Octobre

Braslovil in 2/14 Octobre 1876.
In siedinti’a dela 7 Octobre s’a inceputu in

camer’a maghiara discussiuuea asupra reportului fa-
cutu de comissiunea de inmunitate in caus’a lui
Mileticiu, care discussiune s’a inchiatu in siedinti’a
dela 9 Octobre, candu apoi camer’a s’a prorogatu
pana după 15 Novembre.